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§ 202 Dnr 2018/KS 0364 005 

Nytt avtal samt reglemente för Södertörns 

överförmyndarnämnd 

Kommunledningsutskottets förslag till kommunstyrelsen för 

förslag till kommunfullmäktige 

1. Bifogat förslag till avtal om samverkan i gemensam 

överförmyndarnämnd antas. 

2. Bifogat förslag till reglemente för den gemensamma 

överförmyndarnämnden antas. 

 

Beskrivning av ärendet 

Sedan den 1 januari 2011 har överförmyndarverksamheten i kommunerna 

Botkyrka, Haninge, Huddinge, Nynäshamn och Tyresö bedrivits gemensamt i 

Södertörns överförmyndarnämnd. Salems kommun har under 2018 framfört 

önskemål om att från den 1 januari 2019 ansluta till nämnden. 

  

Förutsättningen för att utöka samverkan med Salems kommun är att 

kommunfullmäktige i samtliga kommuner som ska ingå i Södertörns 

överförmyndarnämnd godkänner ett nytt avtal för samverkan och reglemente 

för nämnden. En gemensam nämnd kan endast starta vid en ny mandatperiod, 

vilket innebär att nästa tillfälle är den 1 januari 2019. 

  

Södertörns överförmyndarnämnd föreslår inga förändringar i nu gällande avtal 

och reglemente förutom att Salem ska ingå på samma sätt som nuvarande 

samverkanskommuner och ha samma representation i nämnden. 

  

Kommunstyrelseförvaltningen föreslår att kommunstyrelsen föreslår att 

kommunfullmäktige antar avtal om samverkan i gemensam 

överförmyndarnämnd samt reglementet för nämnden. 

Bilagor 

Tjänsteskrivelse Nytt avtal samt reglemente för Södertörns 

överförmyndarnämnd.pdf 
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Förslag till Avtal om samverkan i Södertörns överförmyndarnämnd.pdf 

Förslag till Avtal om samverkan i Södertörns överförmyndarnämnd - Spårade 

ändringar.pdf 

Förslag till reglemente för Södertörns överförmyndarnämnd.pdf 

Förslag till reglemente för Södertörns överförmyndarnämnd - Spårade 

ändringar.pdf 

PU Södertörns överförmyndarnämnd.pdf 

Tjänsteskrivelse Södertörns överförmyndarnämnd 2018-09-18 Samverkan inom 

överförmyndarverksamheten_.pdf 

Recit - Samverkan inom överförmyndarverksamheten.pdf 
 


